
 

 

UCHWAŁA NR XIV/132/2011 

RADY MIEJSKIEJ  W STĄPORKOWIE 

z dnia 28 października 2011r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4¹ ust. 2 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.  

z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.), oraz               

art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.      

z 2005 r. Nr 180 poz. 1493) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 

2012 w brzmieniu załącznika nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Burmistrz Stąporkowa przedstawi Radzie Miejskiej roczne sprawozdanie z realizacji 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień za rok 2012. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

                                                                             Zbigniew Wiśniewski 

 

   

                                             

 



 

UZASADNIENIE 

 

Program na rok 2012 jest kontynuacją realizacji zadań z lat poprzednich. Wynikają one  

z zapisów  ustaw: z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i  przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz.473 z późn. 

zm.),  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 180 

poz. 1493) oraz z dnia29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii ( Dz. U. Nr 179 poz. 1485  

z późn. zm.), które stanowią podstawę wszelkich działań podejmowanych na terenie gminy  

w tym zakresie. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień  na 2012 rok został 

opracowany zgodnie z  obligatoryjnymi zadaniami w/w ustaw oraz potrzebami 

występującymi na terenie miasta i gminy.  

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady gminy.  

W świetle powyższego podjęcie uchwały w w/w sprawie  jest  w pełni zasadne. 

 

 

 


